
DODATEK  Č.3 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/S0D/2023/41  /D3

číslo  smlouvy  zhotovitele: 03324

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem'  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  TRIGON  MB  s.r.o.

se sídlem:  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742,  PSČ  293  06

zastoupený:  Janem  Menšíkem,  jednatelem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Antonín  Peca,  jednatel

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna  a.s.,  ČÍSIO účtu  : 488200339/0800

IČ: 27568989  DIČ:  CZ27568989

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, číslo  vložky  114615

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

1 Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Středísko  Okrouhlík,  humanizace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla

sjednanou  cenu.

Předmět  díla  je vymezen  zadávací  dokumentací  a rozšiřuje  se o vícepráce  a méněpráce,  které  jsou  blíže

určeny  v příloze  1.

Článek  lll.

Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plněrí

Beze  změn.

Článek  V.

Cena  díla

1. Původni  celková  cena díla dledodatku  č 2 činí:

cena  bez DPH:

DPH (21%):

cena  včetně  DPH

31.821.361-  Kč

6.682.485,81  Kč

38.503.846,81  Kč

2. Cena  díla se navyšuje  o vícepráce  v celkové  výši 988 994 a ponižuje  o méněpráce  v celkové  výši
857 969,-Kč.

3. Nová  celková  cena  díla činí :

cena  bez DPH:

DPH (21 %):

cena  včetně  DPH

31.952.386,-  Kč

6.710.00106  Kč

38.662.387,06  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn.

Článek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran  při  provádění  díla

Beze  změn.

Článek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn.

2



Beze  změn.

(,lánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn.

Beze  změn.

(,lánek  X.

Smluvní  pokuty

Článek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1 Tento  dodatek  smlouvy  má tři strany  a jednu  přílohu.

V Mladé  Boleslaví  dne
2 8 -11- 2'J'Á

V Kosmonosich  dne 27.I  L2024

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ing. Tomáš , člen představenstva

Jan Menšík,  jednate

VODOVO{)Y  A KANAI,IZACE

Ml,ADÁ  BOl,ESl,AV,  a.s.

Čcchova  1151

293 22 Mladá  Bolcslav  @

3

a'-c+'


